
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 10 марта 2016 г. № 37

О внесении изменений в постановление от 29 марта 2013 года № 36 «Об утверждении Порядка 
предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей 
администрации Большеугонского сельсовета Льговского района

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Курской области от 
13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Указом Президента РФ от 18.05.2009
года №  559 ( в редакции от 23.06.2014 года) Администрация  Большеугонского сельсовета  Льговского района
Постановляет:

1. Исключить приложение № 1 к Постановлению от 29 марта 2013 года  № 36 «Об утверждении Порядка 
предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей 
администрации Большеугонского сельсовета».

1.1. Пункт 3 Порядка о предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и 
несовершеннолетних детей администрации Большеугонского сельсовета , утвержденного постановлением № 36 
от 29 марта 2013г. изложить в новой редакции: «муниципальный служащий ежегодно  обязан представить 
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой 
сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных 
бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки 

превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 
совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка..

2.Гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы Большеугонского сельсовета 
Льговского района и лицам, замещающим должности муниципальной службы Большеугонского сельсовета 
Льговского района, представлять справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденную Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 
460.

3. Заместителю главы Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Л.А. Дороховой довести 
настоящее постановление до сведения муниципальных служащих администрации Большеугонского сельсовета 
Льговского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Большеугонского 
сельсовета.

5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большеугонского сельсовета.

Глава  Большеугонского сельсовета

Льговского района Ю.П. Белозеров


